
Warszawa, dnia 19.06.2019 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

W dniu 19.06.2019 r. o godzinie 11:15, działając z upoważnienia wójta Gminy Kodrąb, dokonano 

otwarcia ofert w postępowaniu na „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY 

KODRĄB” 

 

Łącznie wpłynęły 2 oferty, w tym: 

 
1. ORANGE ENERGIA sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 100 
02-326 Warszawa 
Cena brutto oferty: 1 043 733,09 zł 
 

2. VERVIS Sp. z o.o. 
ul. Zielna 43 
87-800 Włocławek 

                 Cena brutto oferty: 1 049 924,72 zł 
 

 
        
- Wszystkie oferty wpłynęły w terminie oznaczonym w ogłoszeniu; 

- Wszystkie oferty zostały złożone w kopertach prawidłowo zamkniętych. 

 

Inne uwagi: 

1. Przed otwarciem ofert podano kwotę przewidzianą w budżecie zamawiającego na realizację 

zamówienia, która wynosiła 1 085 140,34 zł brutto.  

2. Wynik przetargu zostanie ogłoszony na stronie internetowej Gminy Kodrąb. 

3. Termin wykonania zamówienia: od  01.08.2019 r. do 31.12.2020 r. 

 

/-/ Justyna Szepietowska 

      Pełnomocnik Zamawiającego 


